

**Rederiaktieselskabet af 2007  
Møllevangsvej 79  
3300 Frederiksværk**

**CVR-nr.: 30724593**

**Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 7. november 2025

---

Carsten Rousing  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	4
Selskabsoplysninger.....	6
Ledelsesberetning.....	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse.....	10
Aktiver.....	11
Passiver.....	12
Noter.....	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Rederiaktieselskabet af 2007  
Møllevangsvej 79  
3300 Frederiksværk

**CVR-nr.:** 30724593

**Regnskabsår:** 1. juli - 30. juni

**Bestyrelse:** Rebecca Tatiana Rousing-Bentsen  
Anders Daniel Rousing  
Carsten Rousing

**Direktion:** Carsten Rousing

**Pengeinstitut:** Nykredit Bank A/S

**Revisor:** Revisorhuset Halsnæs A/S  
Strandvejen 46  
3300 Frederiksværk  
CVR nr.: 20572043

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året været aktivitet i forbindelse med afvikling af hidtidige rederiaktiviteter.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året ikke haft nogen egentlig omsætning som følge af at skibet brandte i sidste regnskabsår. Der har i året været afholdt væsentlige omkostninger som en følge af branden, herunder omkostninger til forsikrings sag. Samlet udgør disse omkostninger for året kr. 824.000. Beløbet fremgår af resultatopgørelsen under posten "Andre omkostninger"

Det forventes at der i kommende regnskabsår fortsat vil være omkostninger, hvorfor der er afsat kr. 580.000, til fremtidige omkostninger, herunder til gennemførelse af det endelige retsopgør.

For at styrke selskabets kapitalberedskab har Selskabet's moderselskab i året ydet et koncerntilskud på kr. 800.000.

Ved året udgang har selskabet et udenlandsk tilgodehavende. Det forventes ikke at der opnås fuld dækning for dette tilgodehavende, hvorved en nedskrivning heraf påvirker resultatet negativt med kr. 615.000.

Derudover har der ikke i året været enkeltstående begivenheder i perioden, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Periodens udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

### Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har i samarbejde med forsikringsselskabet fremsat væsentligt krav om yderligere erstatning fra skadesforvolder omkring branden på selskabets skib. Endelig afgørelse påregnes først at være afklaret om 12-18 måneder.

## Resultatopgørelse 1. juli 2024 - 30. juni 2025

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.596</b>	<b>11.426</b>
1 Personaleomkostninger	0	-1.442
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	0	-277
Andre driftsomkostninger	<u>-824.303</u>	<u>-1.321</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-889.899</b>	<b>8.386</b>
Andre finansielle indtægter	143.162	69
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-16
Andre finansielle omkostninger	<u>-620.161</u>	<u>-28</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.366.898</b>	<b>8.411</b>
Skat af årets resultat	<u>-15.928</u>	<u>-12</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-1.382.826</u></b>	<b><u>8.399</u></b>
Foreslået udbytte	0	11.000
Overført resultat	<u>-1.382.826</u>	<u>-2.601</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	<b><u>-1.382.826</u></b>	<b><u>8.399</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2025

### Aktiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Skibe	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	397.698	588
Andre tilgodehavender	992.108	1.115
Periodeafgrænsningsposter	<u>302.573</u>	<u>320</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>1.692.379</b></u>	<u><b>2.023</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>103.886</b></u>	<u><b>11.373</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.796.265</b></u>	<u><b>13.396</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><b>1.796.265</b></u>	<u><b>13.396</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2025

### Passiver

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	186.784	770
Foreslået udbytte	<u>0</u>	<u>11.000</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>1.186.784</u></b>	<b><u>12.770</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.481	9
Selskabsskat	0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	<u>580.000</u>	<u>617</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>	<b><u>609.481</u></b>	<b><u>626</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.796.265</u></b>	<b><u>13.396</u></b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Ejerforhold

## Noter

	2024/2025 DKK	2023/2024 DKK 1000
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	6
Lønninger	0	1.368
Pensioner	0	8
Andre omkostninger til social sikring	0	66
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>0</b>	<b>1.442</b>

### 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Drift af selskabets skib ophørte i oktober 2023, som følge af brand . Forsikrings sagen er endnu ikke afsluttet. Til fortsat dækning af følgeomkostninger og omkostninger til gennemførelse af retssag mod skadesforvolder er pr. 30.06.2025 afsat TKR. 580.

Selskabet er sambeskatet med C. Rousing Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen og hæfter solidarisk for skat af koncernens samlede indkomster m.v.

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4 Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af C. Rousing Holding ApS.